РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

	17.05.2007

	О заместителе председателя
Счетной палаты Тюменской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    Рассмотрев представление председателя Счетной палаты Тюменской области Огородникова Д.О. о назначении Сафоновой Людмилы Сергеевны на должность заместителя председателя Счетной палаты Тюменской области, решение комитета областной Думы по бюджету, налогам и финансам, в соответствии с пунктом 23 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области, статьей 5 Закона Тюменской области «О Счетной палате Тюменской области», статьей 140 Регламента Тюменской областной Думы областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    Назначить Сафонову Людмилу Сергеевну на должность заместителя председателя Счетной палаты Тюменской области.

[image: image1.jpg]) C.E. Kopenaros

i

Npeacenatens obnactHol